[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 « 22 »  декабря  2021 г.
	д.Асеньевское
	 № 192

	Об   утверждении   перечня  главных администраторов доходов  бюджета    муниципального  образования
сельского поселения деревня Асеньевское ,
порядка    и    сроков  внесения изменений    в перечень главных администраторов  доходов бюджета    муниципального         образования
сельского поселения деревня Асеньевское

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 2. Утвердить Положение о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                     И.Н.Жильцова

Исп.Т.П.Дубова

image1.png